
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPAO DA CANOA            

CNPJ:

AV PARAGUASSU 1881

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

90.836.693/0001-40

95555-000 - Capão da Canoa - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  31/2022 - IL

321/2022

311/2022

18/04/2022

Folha:  1/1

O Secretário de Orçamento e Finanças, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
pela Lei nº. 13.019/2014 e alterações posteriores, a vista do parecer jurídico exarado pela Procuradoria Geral do Município, nos
termos do art. 31, caput, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

311/2022

31/2022-IL

Inexigibilidade de Licitação

18/04/2022

18/04/2022

REPASSE AO GRUPO DE APOIO ÀS POLÍCIAS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE 
SEGURANÇA PÚBLICA.

Sequência: 1

 Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens Qtde de Itens

- 005086 - GRUPO DE APOIO A COMPANHIA DA BRIGADA
MILITAR DE C

1 - 180.000,00

1 180.000,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 0.041.3.3.50.43.00.00.00.00 (107)

Capão da Canoa,   18   de  Abril   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
Secretário Ordenador da Despesa

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

N
E

W
T

O
N

 G
O

N
S

IO
R

O
S

K
I D

A
 S

IL
V

A
 J

U
N

IO
R

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
ap

ao
da

ca
no

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
D

4A
-F

F
42

-7
A

8C
-1

F
B

B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 2
D

4A
-F

F
42

-7
A

8C
-1

F
B

B



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2D4A-FF42-7A8C-1FBB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

NEWTON GONSIOROSKI DA SILVA JUNIOR (CPF 017.XXX.XXX-06) em 19/04/2022 13:20:38

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://capaodacanoa.1doc.com.br/verificacao/2D4A-FF42-7A8C-1FBB

https://capaodacanoa.1doc.com.br/verificacao/2D4A-FF42-7A8C-1FBB

